



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 333 160
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAMMERFEST TAXIHUS AS
Forretningsadresse: Storgata 2
9600 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Hermann Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 878 794	6 080 885
Annen driftsinntekt		341 095	1 322
Sum inntekter		5 219 889	6 082 207
Kostnader			
Varekostnad		29 475	-13 986
Lønnskostnad	1,2,3	2 517 706	2 976 706
Avskrivning på varige driftsmidler	4	595 201	504 911
Annen driftskostnad	5	2 314 346	2 424 157
Sum kostnader		5 456 729	5 891 788
Driftsresultat		-236 839	190 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 288	5 983
Sum finansinntekter		11 288	5 983
Annen rentekostnad		118 919	70 686
Annen finanskostnad		100	
Sum finanskostnader		119 019	70 686
Netto finans		-107 731	-64 702
Ordinært resultat før skattekostnad		-344 570	125 717
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-73 566	46 455
Ordinært resultat etter skattekostnad		-271 004	79 262
Årsresultat		-271 004	79 262
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-271 004	79 262
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-271 004	79 262
Sum overføringer og disponeringer		-271 004	79 262



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	867 109	909 808
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,12	2 127 230	1 577 400
Sum varige driftsmidler		2 994 340	2 487 208
Sum anleggsmidler		2 994 340	2 487 208
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 476	46 761
Sum varer		20 476	46 761
Fordringer			
Kundefordringer	8	847 508	823 579
Andre kortsiktige fordringer		217 580	98 313
Sum fordringer		1 065 088	921 892
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 022 346	1 249 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 022 346	1 249 536
Sum omløpsmidler		2 107 910	2 218 190
SUM EIENDELER		5 102 250	4 705 398
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,10,1 1,13	1 003 000	1 003 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		1 003 000	1 003 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	435 230	706 234
Sum opptjent egenkapital		435 230	706 234
Sum egenkapital		1 438 230	1 709 234
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	16 184	
Sum avsetninger for forpliktelser		16 184	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 391 403	1 729 455
Sum annen langsiktig gjeld		2 391 403	1 729 455
Sum langsiktig gjeld		2 407 587	1 729 455
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		828 465	649 323
Betalbar skatt	6		82 097
Skyldig offentlige avgifter		211 524	223 088
Annen kortsiktig gjeld		216 443	312 201
Sum kortsiktig gjeld		1 256 433	1 266 709
Sum gjeld		3 664 020	2 996 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 102 250	4 705 398



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 705372

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 333 160
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAMMERFEST TAXIHUS AS
Forretningsadresse: Storgata 2
9600 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Hermann Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2021



Organisasjonsnr: 976 333 160
HAMMERFEST TAXIHUS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 878 794	6 080 885
Annen driftsinntekt		341 095	1 322
Sum inntekter		5 219 889	6 082 207
Kostnader			
Varekostnad		29 475	-13 986
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 517 706	2 976 706
Avskrivning på varige driftsmidler	4	595 201	504 911
Annen driftskostnad	5	2 314 346	2 424 157
Sum kostnader		5 456 729	5 891 788
Driftsresultat		-236 839	190 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 288	5 983
Sum finansinntekter		11 288	5 983
Annen rentekostnad		118 919	70 686
Annen finanskostnad		100	
Sum finanskostnader		119 019	70 686
Netto finans		-107 731	-64 702
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-73 566	46 455
Ordinært resultat etter skattekostnad		-271 004	79 262
Årsresultat		-271 004	79 262
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-271 004	79 262
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-271 004	79 262
Sum overføringer og disponeringer		-271 004	79 262



Organisasjonsnr: 976 333 160
HAMMERFEST TAXIHUS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	867 109	909 808
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,12	2 127 230	1 577 400
Sum varige driftsmidler		2 994 340	2 487 208

Sum anleggsmidler		2 994 340	2 487 208
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer		20 476	46 761
Sum varer		20 476	46 761

Fordringer

Kundefordringer	8	847 508	823 579
Andre kortsiktige fordringer		217 580	98 313
Sum fordringer		1 065 088	921 892

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 022 346	1 249 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 022 346	1 249 536

Sum omløpsmidler		2 107 910	2 218 190
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		5 102 250	4 705 398
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,10,11,1	1 003 000	1 003 000
Sum innskutt egenkapital		1 003 000	1 003 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	435 230	706 234
Sum opptjent egenkapital		435 230	706 234

Sum egenkapital		1 438 230	1 709 234
------------------------	--	------------------	------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	16 184	
Sum avsetninger for forpliktelses		16 184	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 391 403	1 729 455
Sum annen langsiktig gjeld		2 391 403	1 729 455
Sum langsiktig gjeld		2 407 587	1 729 455
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		828 465	649 323
Betalbar skatt	6		82 097
Skyldig offentlige avgifter		211 524	223 088
Annen kortsiktig gjeld		216 443	312 201
Sum kortsiktig gjeld		1 256 433	1 266 709
Sum gjeld		3 664 020	2 996 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 102 250	4 705 398



Organisasjonsnr: 976 333 160
HAMMERFEST TAXIHUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1003.00	1000.00	1003000.00

Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Tommy Jacobsen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Svein Andrei Kåsereff	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Ronny Fjær	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Roger Johannes Nilsen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Razeq Abassi	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Olav Sigurd Tessem	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Mjaïd Mohammadi	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Michael Nielsen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Lars Ivar Svanberg	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Jon Erik Paulsen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
John Hermann Pettersen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Idar Karlstad	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Husain Yaqobi	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Hugo Pettersen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Gaute Brønn Eliassen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Frode Eriksen	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Ahmad Akbari	59.00	5.88%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	1003.00	100.00%	

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



**Årsregnskap 2020
for
Hammerfest Taxihus AS**

Organisasjonsnr. 976333160

Utarbeidet av:

SpareBank1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Regnskapsførernummer: 8519 87 142
Foretaksnr: 851 987 142





Hammerfest Taxibus AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Hammerfest Taxibus AS driver drift av taxisentraler og personbefraktning med kjøretøy, samt det som naturlig faller inn under dette fra egne lokaler i Storgata 2. Selskapets forretningskontor ligger i Hammerfest kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	5 219 889	6 082 207
Driftsresultat	-236 839	190 420
Årsresultat	-271 004	79 262
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	5 102 250	4 705 398
Egenkapital	1 438 230	1 709 234
Egenkapitalprosent	28,2%	36,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 082 207 kr i fjor til 5 219 889 kr i år, en reduksjon på -14,2 %. Årsresultatet ble -271 004 kr. mot 79 262 kr i fjor, en reduksjon på -441,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Selskapet har i 2020 vært påvirket av covid-19 pandemien og har i denne forbindelse tapt kjørintekter som følge av nedstegninger av samfunnet. Dette gjenspeiles også i at det i 2020 ble et underskudd i selskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det sju menn. Selskapet har ingen planlagt eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -271 004:

Overføring annen egenkapital	-271 004
Totalt	-271 004



Hammerfest Taxibus AS

Årsberetning 2020

HAMMERFEST den 09.06.21

Tommy Jacobsen
Styreleder

Frode Eriksen
Styremedlem

Lars Ivar Svanberg
Styremedlem

Husain Yaqobi
Styremedlem

Roger Johannes Nilsen
Styremedlem

Ronny Fjær
varamedlem

Ahmad Akbari
varamedlem



Hammerfest Taxihus AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 878 794	6 080 885
Annen driftsinntekt		341 095	1 322
Sum driftsinntekter		5 219 889	6 082 207
Driftskostnader			
Varekostnad		29 475	(13 986)
Lønnskostnad	1,2,3	2 517 706	2 976 706
Avskrivning på varige driftsmidler	4	595 201	504 911
Annen driftskostnad	5	2 314 346	2 424 157
Sum driftskostnader		5 456 729	5 891 788
DRIFTSRESULTAT		(236 839)	190 420
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 288	5 983
Sum finansinntekter		11 288	5 983
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		118 919	70 686
Annen finanskostnad		100	0
Sum finanskostnader		119 019	70 686
NETTO FINANSPOSTER		(107 731)	(64 702)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(344 570)	125 717
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(73 566)	46 455
ORDINÆRT RESULTAT		(271 004)	79 262
ÅRSRESULTAT		(271 004)	79 262
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	7	(271 004)	79 262
SUM OVERF. OG DISP.		(271 004)	79 262



Hammerfest Taxihus AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	867 109	909 808
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,12	2 127 230	1 577 400
Sum varige driftsmidler		2 994 340	2 487 208
SUM ANLEGGSMIDLER		2 994 340	2 487 208
OMLØPSMIDLER			
Varer		20 476	46 761
Fordringer			
Kundefordringer	8	847 508	823 579
Andre kortsiktige fordringer		217 580	98 313
Sum fordringer		1 065 088	921 892
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 022 346	1 249 536
SUM OMLØPSMIDLER		2 107 910	2 218 190
SUM EIENDELER		5 102 250	4 705 398



Hammerfest Taxihus AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,10,11,13	1 003 000	1 003 000
Sum innskutt egenkapital		1 003 000	1 003 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	435 230	706 234
Sum opptjent egenkapital		435 230	706 234
SUM EGENKAPITAL		1 438 230	1 709 234
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	16 184	0
Sum avsetning for forpliktelser		16 184	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 391 403	1 729 455
Sum annen langsiktig gjeld		2 391 403	1 729 455
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 407 587	1 729 455
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		828 465	649 323
Betalbar skatt	6	0	82 097
Skyldig offentlige avgifter		211 524	223 088
Annen kortsiktig gjeld		216 443	312 201
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 256 433	1 266 709
SUM GJELD		3 664 020	2 996 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 102 250	4 705 398

Hammerfest 31.12.20/09.06.2021

Tommy Jacobsen
Styreleder

Frode Eriksen
Styremedlem

Lars Ivar Svanberg
Styremedlem

Husain Yaqobi
Styremedlem

Roger Johannes Nilsen
Styremedlem

Ronny Fjær
varamedlem

Ahmad Akbari
varamedlem



Hammerfest Taxihus AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført – kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Hammerfest Taxihus AS

Noter 2020

Note 1 - Ytelse til ledende personer

Ytelser til ledende personer

	2020	2019
Styremedlemmer	187 999	150 500

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	2 337 499	2 898 457
Arbeidsgiveravgift	-13 246	0
Pensjonskostnader	119 855	42 035
Andre lønnsrelaterte ytelser	73 599	36 214
Totalt	2 517 706	2 976 706

Antall årsverk i 2020 var 13.1

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fastinventar, eiendom	Driftsløsøre, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 178 925	3 886 232	5 065 156
+ Tilgang	0	1 102 332	1 102 332
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 178 925	4 988 564	6 167 489
Akk. av/nedskr. pr 1/1	269 116	2 308 832	2 577 947
+ Ordinære avskrivninger	42 699	552 502	595 201
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	311 815	2 861 334	3 173 148
Balanseført verdi pr 31/12	867 110	2 127 230	2 994 340
Prosentatsats for ord. avskr.	2-25	14-25	

Note 5 - Revisjonshonorar

Noter for Hammerfest Taxihus AS

Organisasjonsnr. 976333160



Hammerfest Taxibus AS

Noter 2020

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	55 000	35 500

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020

Resultat før skattekostnader	-344 570
Permanente og andre forskjeller	27 682
Endring i midlertidige forskjeller	-97 452
Inntekt	-414 340

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020

Beregnet skatt av årets resultat	-89 750
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skatt	16 184
= Ordinær skattekostnad	-73 566

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	-89 750
= Betalbar skatt i balansen	0

I hht. god regnskapsskikk for små foretak er utsatt skattefordel ikke balanseført.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	42 538	-61 155
+ Utestående fordringer	1 295	-1 494
+ Gevinst- og tapskonto	36 118	45 148
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	6 384	0
= Grunnlag utsatt skatt	73 567	-17 501
Utsatt skatt	16 184	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	17 501
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	17 501
Utsatt skattefordel	0	3 850
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	17 500
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	3 850
Bokført utsatt skattefordel	0	0



Hammerfest Taxihus AS

Noter 2020

Note 7 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	1 003 000	0	706 234	1 709 234
-Til årets resultat			-271 004	-271 004
Pr 31.12.	1 003 000	0	435 230	1 438 230

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	847 508	823 579
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(0)	(2945)
Netto kundefordringer	847 508	821 941

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 95 940 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 85 302. Skyldig forskuddstrekk pr 31.12.20 utgjorde kr 93 880.

Selskapet hadde pr 31.12. ingen kassekreditt

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 1003 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 003 000.

Note 11 - Aksjonærer

Foretaket har 17 aksjonærer.



Hammerfest Taxihus AS

Noter 2020

Aksjonærenes navn	Antall aksjer	Eierandel
AHMAD AKBARI	59	5,86%
ELIASSEN, GAUTE BRØNN	59	5,86%
ERIKSEN, FRODE	59	5,86%
YAQOBI, HUASAIN	59	5,86%
TOMMY JACOBSEN	59	5,86%
KARLSTAD, IDAR	59	5,86%
ABBASI, RAZEQ	59	5,86%
KÅSEREFF, SVEIN ANDREI	59	5,86%
NIELSEN, MICHAEL	59	5,86%
NILSEN, ROGER JOHANNES	59	5,86%
MAJID MOHAMMADI	59	5,86%
PAULSEN, JON ERIK	59	5,86%
PETTERSEN, HUGO	59	5,86%
PETTERSEN, JOHN HERMANN	59	5,86%
RONNY, FJÆR	59	5,86%
SVANBERG, LARS IVAR	59	5,86%
TESSEM, OLAV SIGURD	59	5,86%
SUM	1003	100,00%

Note 12 - Pantstillelser og garantier

	I år	I fjor
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 391 403	1 729 455
Totalt	2 391 403	1 729 455
Pantsatte eiendeler:		
Eiendom	867 109	
Driftsløsøre	2 092 713	1 581 503

Note 13 - Aksjeinnehavere ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styrets leder	TOMMY JACOBSEN	59
Styremedlem	FRODE ERIKSEN	59
Styremedlem	ROGER JOHANNES NILSEN	59
Styremedlem	LARS IVAR SVANBERG	59
Styremedlem	HUSAIN YAQOBI	59
Varamedlem	RONNY FJÆR	59
Varamedlem	AHMAD AKBARI	59



FinnmarksRevisjon AS

Registrerte revisorer / Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 78 40 74 70
e-post: post@finnmarksrevisjon.no
Sjøgata 3 - Postboks 359
9615 Hammerfest
Foretaksnummer: 934 330 676 MVA
